2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года                    г. Железноводск                                               № 1/8

О регистрации депутата Думы города-курорта Железноводска
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края шестого созыва

	На основании постановлений территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 20 сентября 2021 года № 40/272 «О результатах выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва 19 сентября 2021 года  по  единому  избирательному  округу», от 09 марта 2023 года   № 1/7 «О передаче вакантного мандата депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - «Железноводское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае», Цвиркунову Сергею Васильевичу, в соответствии с частью 6 статьи 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Железноводское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае по единому избирательному округу, Цвиркунова Сергея Васильевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска 					    И.В. Гречишников

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Железноводска					    О.В. Зевалова